

# **Gendarmer Ost ApS**

Smedelundsgade 22B st  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2021**

---

**Martin Vorsøe**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Gendarmer Ost ApS  
Smedelundsgade 22B st  
4300 Holbæk

e-mailadresse:    martin\_worsoe@hotmail.com

CVR-nr:            37687936

Regnskabsår:     01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med osteforretning og hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/ 21 udgør 38.204 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>1.180.695</b> | <b>832.183</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -1.067.980       | -618.898       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -62.857          | -62.856        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>49.858</b>    | <b>150.429</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -878             | -5.268         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>48.980</b>    | <b>145.161</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -10.776          | -31.935        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>38.204</b>    | <b>113.226</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                |
| Overført resultat   |      | 38.204           | 113.226        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>38.204</b>    | <b>113.226</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 0              | 52.279         |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 0              | 10.578         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>0</b>       | <b>62.857</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 13.000         | 13.000         |
| Deposita                                     |      | 29.174         | 29.174         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>42.174</b>  | <b>13.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>42.174</b>  | <b>75.857</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 280.617        | 140.496        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                |      | <b>280.617</b> | <b>140.496</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 30.234         | 26.897         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 230.000        | 190.000        |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 19.942         | 30.718         |
| Andre tilgodehavender                        |      | 41.748         | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 11.549         | 11.549         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>333.473</b> | <b>288.338</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 60.157         | 88.285         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>674.247</b> | <b>517.119</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>716.421</b> | <b>592.976</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 100.000        | 100.000        |
| Overført resultat   |      | 120.250        | 82.045         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>220.250</b> | <b>182.045</b> |
| Andre hensatte forpligtelser  |      | 69.000         | 69.000         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>69.000</b>  | <b>69.000</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 55.144         | 65.144         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 310.890        | 215.650        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 61.137         | 61.137         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>427.171</b> | <b>341.931</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>427.171</b> | <b>341.931</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>716.421</b> | <b>592.976</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
|                              | <b>2020/21</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3              |